
 

 

 

Profesionaliojo scenos meno 

veiklos nacionalinės programos 

nuostatų 

8 priedas 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO VEIKLOS NACIONALINĖS PROGRAMOS 

PROJEKTO ĮVYKDYMO REZULTATŲ  

ATASKAITA 

 

__________________________________________ 
(projekto vykdytojo pavadinimas, kodas) 

 

__________________________________________________ 

(projekto vykdytojo buveinė, telefonas, el. pašto adresas) 

 

________ 
(projekto pavadinimas didžiosiomis paryškintomis raidėmis) 

 

Projekto vykdymo dalinio finansavimo sutarties numeris ir sudarymo data (jeigu sutartis 

sudaroma)_____________________________________________________________________ 

Sutartyje nurodyta projekto įgyvendinimo data (jeigu sutartis sudaroma)___________________ 

 

Priemonės kodas __________________(pildo Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos (toliau – Kultūros 

ministerija) valstybės tarnautojas - priemonės vykdytojas)  
 

1. Projekto vykdymo rezultatų analizė: 

 

Projekto atitikimas Programos 

tikslui ir jo uždaviniui 

 

Pabraukti:  

1 Programos tikslo uždaviniai:  

1. naujo, novatoriško profesionaliojo scenos meno 

kūrinio sukūrimas; 

2. įstaigos su kita Lietuvos profesionaliojo scenos meno 

įstaiga ar užsienio scenos meno organizacija bendro scenos 

meno kūrinio sukūrimas pagal jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutartį; 

3. jaunųjų menininkų ar jų kolektyvų rezidencija Įstaigoje 

2 Programos tikslo uždaviniai:  

1. Įstaigos scenos meno kūrinių sklaida Lietuvos 

regionuose; 

2. Įstaigos scenos meno kūrinių sklaida užsienyje; 

3. užsienio scenos meno atlikėjų programos pristatymas 

Lietuvoje.  

Projekto įgyvendinimo trumpas 

aprašymas 

 

Pasiekti rezultatai (pasirenkami 

atitinkami rodikliai):  

1. Žiūrovų bendras skaičius (Lietuvoje 

ir užsienyje) (asmenys)  

 



2 

 

 

2. Parduotų bilietų su nuolaida, 

akcija (ar specialios sumažintos 

bilietų kainos) skaičius (vienetai).  

3. Salių užpildymas (procentais, 

Lietuvoje ir atskirai užsienyje).  

4. Sukurtas naujas, novatoriškas 

profesionaliojo scenos meno 

kūrinys (ar eskizas) ir jo viešo 

atlikimo stacionare skaičius 

(vienetai).  

5. Bendrai sukurtas scenos meno 

kūrinys su kita Lietuvos 

profesionaliojo scenos meno įstaiga 

ir jo viešo atlikimo skaičius 

(vienetai). 

6. Bendrai sukurtas scenos meno 

kūrinys su užsienio scenos meno 

organizacija ir jo viešo atlikimo 

skaičius (vienetai). 

7. Jaunieji menininkai, dalyvavę 

rezidencijoje (profesija, vardas 

pavardė, atlikta užduotis), ir jų 

skaičius (asmenys). 

8. Jaunųjų menininkų rezidencijos 

metu sukurtas (viešai atliktas) 

scenos meno kūrinys ar įgyvendinta 

kita veikla ir jų skaičius (vienetai). 

9. Scenos meno kūrinys, viešai 

atliktas gastrolėse Lietuvoje, 

nurodant vietoves ir jose 

apsilankiusių žiūrovų skaičių. 

10. Scenos meno kūrinys, viešai 

atliktas gastrolėse užsienyje, 

nurodant miestus ir juose 

apsilankiusių žiūrovų skaičių. 

11. Užsienio scenos meno atlikėjai, 

jų viešai atlikti kūriniai Lietuvos 

miestuose ir juose apsilankiusių 

žiūrovų skaičius. 

Informacija apie projekto viešinimą 

Lietuvos ir užsienio šalių 

informavimo priemonėse 

 

Projekto įvertinimas, nacionaliniai 

ir tarptautiniai apdovanojimai 

 

Informacija apie projekto 

vykdytojo indėlį 

 

Informacija apie projekto rėmėjų ir 

partnerių indėlį 

 



3 

 

 

Informacija apie iš projekto gautas 

faktines pajamas 

 

 

 

(Pildo nacionalinis teatras ir nacionalinė koncertinė įstaiga) 

 

Patvirtiname, kad projekto vykdymui skirtos lėšos ________________________________ EUR 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

panaudotos pagal paskirtį išlaidų sąmatoje prie 20       m. ______             mėn.      d.  sutarties Nr.      

____      nurodytoms išlaidoms padengti.  

 

 

(Pildo valstybinis teatras ir valstybinė koncertinė įstaiga)  

 

Patvirtiname, kad projekto vykdymui skirtos lėšos_____________________________________ 

panaudotos pagal paskirtį.                                                         (suma skaičiais ir žodžiais) 
 

 

 

Nepanaudotos lėšos ________________________________________________________EUR  
(suma skaičiais ir žodžiais) 

grąžintos į Kultūros ministerijos sąskaitą                                 
(grąžinimo dokumento data ir Nr.) 

 

Išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus, nurodytus Profesionaliojo scenos meno 

veiklos nacionalinės programos įgyvendinančio projekto įvykdymo faktines išlaidas patvirtinančių 

dokumentų sąraše. Visos Kultūros ministerijos skirtos lėšos panaudotos projekto tikslui pasiekti. 

 

Projekto vykdytojo vadovas                     ________________                       ________________ 
(parašas)     (vardas, pavardė) 

 

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)    ________________                        ________________ 
(parašas)                                              (vardas, pavardė) 

 

Ataskaitą užpildė: ______________________________________________________________ 
vardas, pavardė, tel., el. pašto adresas   

 

ATASKAITĄ PRIĖMĖ:       ______  
(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo (darbuotojo), atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas)                       
____________________________________________________________________________ 

(vardas,  pavardė      parašas, data) 


